

Torres Rojas, Genara

FOI # 14641

From: info@superiorwastandcarting.com
Sent: Thursday, February 06, 2014 12:21 PM
To: Duffy, Daniel
Cc: Torres Rojas, Genara; Van Duyne, Sheree
Subject: Freedom of Information Online Request Form

Information:

First Name: Adam
Last Name: Chaitin
Company: Superior Waste & Carting Inc
Mailing Address 1: PO Box 508
Mailing Address 2:
City: Nyack
State: NY
Zip Code: 10960
Email Address: info@superiorwastandcarting.com
Phone: 845-680-6012
Required copies of the records: Yes

List of specific record(s):

We are requesting the numbers on the last winning bid for your Project 36497 for Refuse Removal Recycling Disposal @ Newark Liberty Airport

THE PORT AUTHORITY OF NY & NJ

FOI Administrator

February 25, 2014

Mr. Adam Chaitin
Superior Waste & Carting Inc.
P.O. Box 508
Nyack, NY 10960

Re: Freedom of Information Reference No. 14641

Dear Mr. Chaitin:

This is in response to your February 6, 2014 request, which has been processed under the Port Authority's Freedom of Information Code (the "Code") for "the numbers on the last winning bid for your Project 36497 for Refuse Removal Recycling Disposal @ Newark Liberty Airport".

Material responsive to your request and available under the Code can be found on the Port Authority's website at <http://www.panynj.gov/corporate-information/foi/14641-C.pdf>. Paper copies of the available records are available upon request.

Please refer to the above FOI reference number in any future correspondence relating to your request.

Very truly yours,



Daniel D. Duffy
FOI Administrator

*225 Park Avenue South, 17th Floor
New York, NY 10003
T: 212 435 3642
F: 212 435 7555*

| REVISED Pricing Sheet: Newark Liberty International Airport -- Refuse Removal, Recycling and Disposal Services | | | | | | | | | | | Brief description. More detailed descriptions are in Part V |
|--|-------------------|--------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|---|---|--|---|
| COLUMN 1 | COLUMN 2 | COLUMN 3 | COLUMN 4 | COLUMN 5 | COLUMN 6 | COLUMN 7 | COLUMN 8 | COLUMN 9 | COLUMN 10 | COLUMN 11 | |
| ITEM: | PICK UP LOCATION: | ESTIMATED NUMBER OF CONTAINERS | CONTAINER SIZE (CY* OR BASKET) | ESTIMATED NUMBER OF WEEKLY PICK-UPS | ESTIMATED NUMBER OF ANNUAL PICK-UPS | UNIT PRICE PER PICK UP/BASKET FIRST YEAR | ESTIMATED ANNUAL CONTRACT PRICE FIRST YEAR | UNIT PRICE PER PICK UP/BASKET SECOND YEAR | ESTIMATED ANNUAL CONTRACT PRICE SECOND YEAR | ESTIMATED TOTAL TWO-YEAR CONTRACT PRICE PER ITEM | |
| | | | | | | | COLUMN 8*8 | | | COLUMN 8*9+10 | COLUMN 8+10=11 |
| A-1 | Part V pg. 5 | 2 | 2 CY | 2 | 208 (C) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | plastic, bottles, cans (Recyclables) |
| | | | | | 208 (D) | \$ 5.00 | \$ 1,040.00 | \$ 5.00 | \$ 1,040.00 | \$ 2,080.00 | |
| A-2 | Part V pg. 5 | 2 | 2 CY | 2 | 208 | \$ 5.00 | \$ 1,040.00 | \$ 5.00 | \$ 1,040.00 | \$ 2,080.00 | mixed paper (Recyclables) |
| B-1 | Part V pg. 5 | 1 | 4 CY | 3 | 156 | \$ 13.00 | \$ 2,028.00 | \$ 13.00 | \$ 2,028.00 | \$ 4,056.00 | |
| B-2 | Part V pg. 5 | 1 | 4 CY | 3 | 156 | \$ 13.00 | \$ 2,028.00 | \$ 13.00 | \$ 2,028.00 | \$ 4,056.00 | bldg. 79 gen. Waste |
| B-3 | Part V pg. 5 | 1 | 4 CY | 3 | 156 | \$ 13.00 | \$ 2,028.00 | \$ 13.00 | \$ 2,028.00 | \$ 4,056.00 | |
| B-4 | Part V pg. 6 | 1 | 4 CY | on-call | 52 | \$ 150.00 | \$ 7,800.00 | \$ 150.00 | \$ 7,800.00 | \$ 15,600.00 | Animal carcasses |
| B-5 | Part V pg. 6 | 3 | 4 CY | 1 | 156 (C) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | Bldg. 70,80 bottles, cans, plastic (Recyclables) |
| | | | | | 156 (D) | \$ 10.00 | \$ 1,560.00 | \$ 10.00 | \$ 1,560.00 | \$ 3,120.00 | |
| C-1 | Part V pg. 6 | 2 | 8 CY | 3 | 312 | \$ 30.00 | \$ 9,360.00 | \$ 30.00 | \$ 9,360.00 | \$ 18,720.00 | daily prkng. A&B gen. Waste |
| C-2 | Part V pg. 7 | 3 | 8 CY | 3 | 468 | \$ 30.00 | \$ 14,040.00 | \$ 30.00 | \$ 14,040.00 | \$ 28,080.00 | bldg. 42 taxi stack gen. Waste |
| C-3 | Part V pg. 7 | 2 | 8 CY | 3 | 312 | \$ 30.00 | \$ 9,360.00 | \$ 30.00 | \$ 9,360.00 | \$ 18,720.00 | bldg. 80 gen. Waste |
| C-4 | Part V pg. 7 | 1 | 8 CY | 2 | 104 | \$ 30.00 | \$ 3,120.00 | \$ 30.00 | \$ 3,120.00 | \$ 6,240.00 | bldg. 70. gen. Waste |
| C-5 | Part V pg. 7 | 2 | 8 CY | 3 | 312 | \$ 30.00 | \$ 9,360.00 | \$ 30.00 | \$ 9,360.00 | \$ 18,720.00 | bldg. 1 gen. Waste |
| D-1 | Part V pg. 7 | 1 | 10 CY | on-call | 30 (C) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | bottles, cans, plastic (Recyclables) |
| | | | | | 30 (D) | \$ 22.50 | \$ 675.00 | \$ 22.50 | \$ 675.00 | \$ 1,350.00 | |
| D-1 A | Part V pg. 8 | 1 | 10 CY | on-call | 30 (C) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | Mixed Paper (Recyclables) |
| | | | | | 30 (D) | \$ 20.00 | \$ 600.00 | \$ 20.00 | \$ 600.00 | \$ 1,200.00 | |

PART IV - SIGNATURE SHEET, NAME AND RESIDENCE OF PRINCIPALS SHEET AND PRICING SHEET(S)

PART IV-5

REVISED Pricing Sheet: Newark Liberty International Airport — Refuse Removal, Recycling and Disposal Services

| COLUMN 1 | COLUMN 2 | COLUMN 3 | COLUMN 4 | COLUMN 5 | COLUMN 6 | COLUMN 7 | COLUMN 8 | COLUMN 9 | COLUMN 10 | COLUMN 11 | Brief description. More detailed descriptions are in Part V |
|---|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|---|---|--|--|
| ITEM: | PICK UP LOCATION: | ESTIMATED NUMBER OF CONTAINERS | CONTAINER SIZE (CY OR BASKET) | ESTIMATED NUMBER OF WEEKLY PICK-UPS | ESTIMATED NUMBER OF ANNUAL PICK-UPS | UNIT PRICE PER PICK UP/BASKET FIRST YEAR | ESTIMATED ANNUAL CONTRACT PRICE FIRST YEAR | UNIT PRICE PER PICK UP/BASKET SECOND YEAR | ESTIMATED ANNUAL CONTRACT PRICE SECOND YEAR | ESTIMATED TOTAL TWO-YEAR CONTRACT PRICE PER ITEM | |
| | | | | | | | COLUMN 8x7=8 | | COLUMN 9x9=10 | COLUMN 8+10=11 | |
| D-2 | Part V pg. 8 | 1 | 10 CY | on-call | 30 (C) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | Cardboard (Recyclables) |
| | | | | | 30 (D) | \$ 20.00 | \$ 600.00 | \$ 20.00 | \$ 600.00 | \$ 1,200.00 | |
| E-1 | Part V pg. 8 | 4 | 20 CY | on-call | 24 | \$ 425.00 | \$ 10,200.00 | \$ 425.00 | \$ 10,200.00 | \$ 20,400.00 | Various Airport Locations |
| E-1-A | Part V pg. 9 | 1 | 20 CY | on-call | 30 | \$ 425.00 | \$ 12,750.00 | \$ 425.00 | \$ 12,750.00 | \$ 25,500.00 | compactor/container north area |
| F-1 | Part V pg. 9 | 1 | 30 CY | on-call | 52 | \$ 450.00 | \$ 23,400.00 | \$ 450.00 | \$ 23,400.00 | \$ 46,800.00 | Gen Waste |
| F-1-A | Part V pg. 9 | 1 | 30 CY | on-call | 24 (C) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | metal (Recyclables) |
| | | | | | 24 (D) | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | |
| G-1 | Part V pg. 10 | 43 | Litter Baskets | 3 | 6,708 | \$ 1.25 | \$ 8,385.00 | \$ 1.25 | \$ 8,385.00 | \$ 16,770.00 | litter baskets 3 day per week |
| G-2 | Part V pg. 10 | 66 | Litter Baskets | 5 | 17,160 | \$ 1.25 | \$ 21,450.00 | \$ 1.25 | \$ 21,450.00 | \$ 42,900.00 | litter baskets 4 day per week |
| H-1 | Part V pg. 11 | 22 | Totters (96gl) | 1 | 1,144 | \$ 1.00 | \$ 1,144.00 | \$ 1.00 | \$ 1,144.00 | \$ 2,288.00 | mixed paper (Recyclables) |
| I-1 | Part V pg. 12 | 1 | 30 CY | on-call | 52 | \$ 675.00 | \$ 35,100.00 | \$ 675.00 | \$ 35,100.00 | \$ 70,200.00 | Landscaping |
| Cubic Yard | | | | | | Est. First Year Total: | \$ 177,068.00 | Est. Second Year Total: | \$ 177,068.00 | Estimated Total Two (2) Year Contract Price: | \$ 354,136.00 |
| INSTRUCTIONS : | | | | | | | | | | | |
| Calculation Instructions: column "8" (estimated annual contract price for first year) is obtained by multiplying column "6" (estimated number of annual pick-ups) by column "7" (unit price per pick-up/basket for first year). Column "10" (estimated annual contract for second year) is obtained by multiplying column "6" (estimated number of annual pick-ups) by column "9" (unit price per pick up/basket second year). Estimated Total Two Year Contract Price is obtained by ADDING columns "8" plus "10". (D = "debit" charge for service Port Authority will Pay Contractor; C = "credit" Contractor will pay the Port Authority. The Contractor may indicate only one response. The Bidder may also choose to insert No Credit/No Debit Offered, I.e. No Charge | | | | | | | | | | | |
| PART IV - SIGNATURE SHEET, NAME AND RESIDENCE OF PRINCIPALS SHEET AND PRICING SHEET(S) | | | | | | | | | | PART IV-7 | |